
 

 

UCHWAŁA NR XL/416/21 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr V / 45 / 15 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 23 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 72 w związku z art. 91b ust. 1 i 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela ( t. j. Dz. U. z 2021 r . poz. 1762) 

Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały własnej nr V/45/15 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 23 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, dokonuje się następujących 

zmian: 

1) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "szkole - należy rozumieć przez to szkoły podstawowe, zespoły szkół, 

przedszkola oraz szkołę muzyczną I stopnia, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ropczyce". 

2) użyty w treści uchwały zwrot "Miejsko Gminny Zespół Oświaty w Ropczycach„ zastępuje się zwrotem 

"Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych w Ropczycach”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Bielatowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 31 grudnia 2021 r.

Poz. 4769


		2021-12-31T11:02:48+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




